МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 86 имени Сергея Хрычёва
350909, г. Краснодар, ст. Старокорсунская, ул. Шевченко, д. 222,

тел./факс  (861) 234-82-04, e-mail: school86 @kubannet.ru

П Р И К А З

27.03.2020 г.                                                                                           № 51 - ОУ

Об утверждении

положения о применении электронного обучения, дистанционных

образовательных технологий при реализации образовательных

программ в МБОУ СОШ № 86

 В соответствии с Федеральным Законом от 29 декабря 2012 г. № 273 -

«Об образовании в Российской Федерации» и на основании решения

педагогического совета школы № 12 от 27.03.2020 г. п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Положение о применении электронного обучения,

дистанционных образовательных технологий при реализации

образовательных программ.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.